
Ecotur Laguna A.C. y el Comité
Organizador felicitan a:

MOISES CAMACHO DEL RIO

Por su participación en el "XIII Maratón MTB Cardenche Laguna",
donde obtuvo los siguientes resultados:

Categoría:

Lugar en categoría:

Lugar general:

Tiempo Oficial:

Tiempo Chip:

Principiantes 30-39 Varonil

2°

11°

2:46:01.2

2:45:45.8

Gómez Palacio, Dgo., a 18 de noviembre de 2018.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

